
卒業生保護者各位

　校　　長

記

１．日　時　：

２．式　場　：

３．実施形態

　  　  （１）卒業生一人につきご家族２名までの参加でお願いいたします。

 　 ご遠慮いただき、公共交通機関をご利用下さいますようご協力をお願いいたします。

５．卒業生への花束･ﾌﾟﾚｾﾞﾝ等の受け渡しは、卒業式の全日程終了後運動場でお願いします。

１．当日は９時までに式場にお入り下さるようお願いいたします。

午前9時10分　卒業生入場

令 和 ７ 年 2 月 吉 日

第78回 卒業式へのご案内

　春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本校第７8回卒業式を下記のとおり挙行することになりました。新たなる道に向かって本校を巣

立っていく若者たちを皆様と共に祝福し、将来のいっそうの活躍を祈念したいと思います。

　公私ともにご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、ご列席いただき卒業生を激励して下さいますよう

ご案内申し上げます。

本 校 体 育 館

令和７年3月1日（土）　　

福　地　　　　修

(公印省略)

午前9時20分　開式

沖 縄 県 立 那 覇 高 等 学 校

６．当日撮影した動画等をSNS等に掲載することはお控え下さい。

午前8時30分　来賓・保護者受付開始

３．近隣商業施設への駐車はご迷惑になりますので絶対におやめ下さい。

４．式場内への花束やプレゼント等の持ち込みはできませんので、皆様のご理解とご協力をお願します。

         (２）クラスごとに指定の席がございますので案内に従っておかけになって下さい。

２．駐車場を設けられませんので、車両等 （ バイク、自転車等の二輪車も含む ）でのご来場は

　　　※座席は人数分のみとなっておりますのでご注意下さい。

〈協力依頼〉

　    　（３）体調の優れない方は参加をご遠慮ください。


